PAGE
4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2017 года

№689

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 августа 2011 года № 1455
«О создании комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район»
В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года             № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», а также в связи с изменением состава комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район,                        п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 августа 2011 года № 1455 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район» (в редакции постановлений от 25 октября 2013 года     № 1776, от 27 февраля 2015 года № 304) следующие изменения:
а) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новокубанский район и расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район»;

б) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок работы комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новокубанский район и расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район.»;

в) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Создать комиссию по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новокубанский район и расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район.»;

г) наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Порядок работы комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новокубанский район и расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район»;
д) пункт 1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новокубанский район и расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район (далее – Комиссия) создается в целях организации продажи земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота в соответствии с законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами.»;

е) приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
3. Ведущему специалисту отдела информатизации и связи администрации муниципального образования Новокубанский район А.Ю.Тюрину разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район в сети «Интернет» в установленном порядке.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Новокубанский район                                                                             А.В.Гомодин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от «____» ______________ №____
«Приложение № 1
 УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

муниципального  образования

Новокубанский район

от 29 августа 2011 года № 1455
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Новокубанский район и расположенными на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции, ведения личного подсобного хозяйства, сенокошения и выпаса скота на территории муниципального образования Новокубанский район

	Афонина

Екатерина Валерьевна
	—
	заместитель главы муниципального образования Новокубанский, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район, председатель комиссии;

	Архипова

Наталья Александровна
Силантьева

Анна Алексеевна
	—
—
	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела земельно-правовых отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Махринов

Александр Николаевич

	—
	заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Цыганкова

Екатерина Александровна

Софиенко

Сергей Владимирович

	—
—

	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Новокубанский район;
начальник юридического отдела администрации муниципального образования Новокубанский район.».

Заместитель главы муниципального

образования Новокубанский район,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Новокубанский район                                                  Е.В.Афонина

PAGE